cimiterio ac procinctu predictis poterunt

eyenire
nisi contra pericula ilia reme-

dium apponatur ;
nos ad honorem Dei

et dicte Ecclesie ac sanctorum quorum
corpora requiescunt in eadem nee non
ad securitatem et quietem canonicorum
et ministrorum predicte Ecclesie et

suorum ibidem residentium, concessi-

mus pro nobis et heredibus nostris

quantum in nobis est dilectis nobis in

Christo Petro Episcopo loci illius et

decano et capitulo Ecclesie predicte,

quod cimiterium illud et procinctum
muro lapideo circumquaque includere
et sic inclusa sibi et successoribus suis

tenere possint sine occasione et impe-
dimento nostri et lieredum nostrorum

imperpetuum. Tta tarnen quod portas
et posternas faciant in locis necessariis
et competentibus ibidem et quod porte
ille et posterne singulis diebus aperte
sint ab aurora diei usque ad noctem.
Ita quod omnes et singuli ibidem trans-
ire volentes pro voluntate sua et sine

impedimento predictorum episcopi de-
cani et capituli et successorum suorum
seu ministrorum ejusdem Ecclesie quo-
rumcunque liberum ingressum habeant

per portas et posternas supradictas, et
ita quod porte ille et posterne de nocte

claudantur, et in aurora diei aperiantur
sicut predictum est. In cujus rei tes-

timonium has literas nostros fieri feci-

mus patentes. Teste me ipso apud
Exon primo die Januarii, anno regni
nostri quarto decimo. [1286.]

The great seal of England is ap^

pendant in green wax.
4 This prior was unknown to the

editors of the ' Monasticon Anglica-
num,' vol. vi., p. 664.

F
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1292, is a minute statement of his expending the

moneys which had been placed in his hands by the

executors of the late Master Walter Lechlade, of happy

memory that he had succeeded in obtaining, through

the kindness of Bishop Bitton, the ad^vowson of West

Down (in the North of Devon), for the maintenance of

the perpetual obit of the said Walter in Exeter Cathe-

dralthat the body of the deceased lay opposite St.

Edmund's altar there that a chantry priest would ever

celebrate there "
pro anima supradicti defuncti

"
that

on his anniversary a distribution of money would be

given to the clergy who should assist at the service;

but no reference whatever is made to his murder.

Fifthly. We could not reconcile it with the character

of our English Justinian, King Edward I., to order the

execution of Alfred Duport, who stood so high in the

estimation of his fellow-citizens, as to elect him their

chiof magistrate eight several times. Moreover we
have seen a deed witnessed by this Alfred,

5 the Sunday

4 Indorsed "Carta W. de Doderigge
"

(lato in Sept. 1285).

Die Dominica proxima post festnm
beati Mathei Apostoli, anno regni regis
Edwardi tertio decimo, ita convenit
inter Petnim Dei gratia Exon Episco-
pum, decanum et capitulum Ecclesie
beati Petri ejusdem loci, ex parte una
et Waltenim de Dodderigg et Benedic-
tam uxorem ejus ex altera, videlicet

quod idem Walterus asseiisu et consensu
dicte Benedicte uxoris sue, obstruere

cpnccBBcrit pro se, heredibus et assigua-
tis suiB, onmia hostia cujusdam tene-
ment! sui, quod quando fuit Philippi Le
Lorim do Exonia, quo quidcm hostia
anncxa fuerunt cimiterio beati Petri
oiiwdi-ra loci ; ita tamen quod prefati
Wult4;ru8 et Bcnedicta, heredes seu as-
eignati sui, aliquem ingrossum seu
egressum imposterum habere non pos-
Biiit. Pro hac autera concessione gratis
habondn, wpedicti Petrus episcopus,
decanus, et capitulum, relaxaverant et
iiii|.T|.<-iMiii,i quietam clamaverunt dic-
ta Wultrru t-t liciM.lirt,-, heredibus et

ia quatuordecitti solidos
r,.l,lin.,, .JMJ <!, prctextato tene-

mento dictorum Walteri et Benedicte

prenominate Ecclesie annuatim debe-
bantur : ita tamen quod idem Petrus

episcopus, decanus et capitulum, aliquid
juris seu clamii cujuscunque in redditu
antedicto imperpetuum exigere seu
vendicare non. poterunt, nee aliquem
aliuin redditum de memorato tenemento,
quatuor solidis duntaxat exceptis. Ce-
terum licitum est sepedictis Waltero et

Benedicte, heredibus et assignatis suis,

domos suas ex parte cemeterii antedicti

tegere ac meremia sua in eodem ponere
et dirigere ad domos suas sustiuendas

quando necesso fuerit sine aliqua con-
tradictione. In cujus rei testimonium
tarn sigilla predictorum Petri episcopi
decani et capituli quam sigilla prefato-
rum Walteri et Benedicte, huic conven-
tionali scripto bipartite sunt apposita.
Hiis, testibus, magistro Hamundo tune
ballivo civitatis Exon, Johanne de
Fenton, Aluredo de Porta, Richardo

Aleyn, Thoma do Gatepath, Johanne
Rok, David Cissore, et aliis.

Dodderigge's seal is attached, a

squirrel feeding on a nut.
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after the Feast of St. Matthew (late in September 1285,

nearly two years after the alleged murder), by which
Walter de Dodderigge, and Benedicta, his wife, sur-

rendered their right to the dean and chapter of egress
and ingress, through the doors of their house in the

High Street, into the cathedral cemetery.